ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:             /UBND-NV

V/v lập danh sách CBCC

tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức,

nghiệp vụ cho công chức

làm công tác thống kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Công an huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Trung tâm y tế huyện;

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT,

  Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường,

  Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 393/KH-CTK ngày 21/8/2024 của Cục Thống kê

tỉnh Lạng Sơn về việc bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ cho công chức làm công

tác thống kê tại các Sở, ban, ngành của tỉnh, tại các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND cấp huyện và tại UBND xã, phường, thị trấn.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị lập danh sách cán bộ, công

chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ cho công chức làm công tác

thống kê như sau:

1. Đối tượng, số lượng bồi dưỡng (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Thời gian, địa điểm, nội dung bồi dưỡng

a) Thời gian: 02 ngày/lớp, từ ngày 18 - 21/9/2024.

b) Địa điểm: Hội trường 2, Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn (Số 2, phố Đinh

Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Các cơ quan, đơn vị lập danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi

dưỡng (theo chỉ tiêu phân bổ và Phụ lục danh sách cán bộ, công chức tham gia

lớp bồi dưỡng đính kèm) gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất

ngày 03/9/2024 để tổng hợp.

3.2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp danh sách cán bộ, công chức tham gia

lớp bồi dưỡng của các cơ quan, đơn vị theo quy định.

2

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2024-08-27T21:02:51+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2024-08-28T09:26:35+0700

		2024-08-28T09:26:35+0700

		2024-08-28T09:26:35+0700